
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Nicht Klassifiziert 
DQ 

St.Nr. 

34 
15 
22 
20 

5 
44 
67 
69 
50 
89 

153 
53 
52 
23 
91 

2 
33 

152 
75 
70 

216 
168 
175 

92 
68 

16 

Name 

MSC Oberflockenbach 
A D A C  J u n io r -Te a m  S ü d b a y e r n  
Honda Spirit 
GCD Bosch GTC Team 
ATW Racing 
K u r t z  &  Pa ffra t h  M o to rsp or t  
SolidBam Racing Team 
Racoon Racing 
Cinquanta C o rse by AC V 
Kollektiv Seidel Racing 
ZAP  
ASL Racing 
FaF Racing  
EuroRacing 
Kartbahn.de Racing 
BEBA Slalom Racer 
MSC Oberflockenbach 
ZAP 
Cool Runnings 
PRS Berlin  e.V. im  A D AC 
M S C  S tu t tg art  S tam m h eim  
Kart-Club-Trie rJunioren 
Cool Runnings 
Kartbahn.de Racing 
S o lid B a m  R a c in g  Te a m  A B R   

A D A C  J u n io r -Te a m  S ü d b a y e r n  

Klasse 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

Cup 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Cup 

Trophy 

Trophy 

GTC 

Cup 

Cup 

Cup 

Trophy 

Cup 

Cup 

GTC 

Beste Zeit. 

50.461 
50.485 
50.562 
50.597 
50.652 
50.684 
50.691 
50.770 
50.807 
50.819 
50.857 
50.923 
51.090 
51.127 
51.142 
51.158 
51.164 
51.183 
51.343 
51.407 
51.531 
51.543 
51.663 
51.795 
51.901 

51.219 

Diff. 

0.024 
0.101 
0.136 
0.191 
0.223 
0.230 
0.309 
0.346 
0.358 
0.396 
0.462 
0.629 
0.666 
0.681 
0.697 
0.703 
0.722 
0.882 
0.946 
1.070 
1.082 
1.202 
1.334 
1.440 

B e s t e  G e s c h w . 

69,915 
69,882 
69,776 
69,727 
69,652 
69,608 
69,598 
69,490 
69,439 
69,423 
69,371 
69,281 
69,055 
69,005 
68,984 
68,963 
68,955 
68,929 
68,714 
68,629 
68,464 
68,448 
68,289 
68,115 
67,976 

68,881 

I n  R u n d e  

7 
7 
9 
9 

10 
7 
9 
8 
8 
9 
5 
8 
6 
7 

10 
10 

7 
5 
9 
8 
8 
4 
6 
7 
7 

8 

Fabrikat 

Tony 
Tony 
Tony 
Tony 
FA 
Mach1 
Tony 
Tony 
Tony 
Tony 
Tony 
birel ART 
Tony 
Mach1 
Mach1 
TB 
Tony 
EOS 
Tony 
Tony 
Tony 
TB 
birel ART 
Mach1 
TB 

Tony 

B e w e rb e r/ S p o n so r  

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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ADAC GTC Super Raceweekend Belleben 
ADAC GTC Super Race Weekend 

Qualifying 2 

Training (10:00 Zeit) started at 9:50:28 

Belleben 0,980 km 

27.04.2024 09:50 


